
ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОД АРГУН 

МЭРИЯ ГОРОДА АРГУН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 2>0~К

О внесении изменений в муниципальные правовые акты

В целях упорядочения деятельности Мэрии города Аргун, в связи с 
кадровыми изменениями, на основании статьи 7, части 6 статьи 43 Федерального 
закона от 6 октября 2003 года №131-Ф3 «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 1 Приложения к постановлению Мэра г.Аргун 
от 10 сентября 2012г. №83-п «О признании МПА утратившим силу и об 
утверждении нового состава межведомственной комиссии по профилактике 
правонарушений на территории г.Аргун», исключив из состава комиссии Д.У. 
Мацаева и включив в нее Идриса Исаевича Тунтаева, начальника полиции 
ОМВД России по г.Аргун, членом комиссии.

2. Внести изменения в пункт 2 постановления Мэра г.Аргун от 30 декабря 
2010г. №108-п «О создании комиссии по опеке и попечительству», исключив из 
состава комиссии Р.А. Салатаеву и включив в нее Лизу Виситовна Кагирову, 
начальника МУ «Департамент образования г.Аргун», членом комиссии.

3. Данное постановление разместить на официальном сайте Мэрии и 
опубликовать в городской газете «Аргун».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. Мэра города Аргун С-Х.С-М. Дудаев


